
Váš výletní cíl
ve Weinviertelu



1

Hotel5
Našich 37 pokojů je zařízeno v
červené, zelené a zemité barvě
a nabízí dostatek prostoru pro
celou skupinu.

Cestování autobusem3
Cestování autobusem není
problém. Dokonce i velké
autobusy mohou přijet až ke
vchodovým dveřím.

10 DŮVODŮ PRO VAŠI
DOVOLENOU V NEUSTIFTERU

Weinviertel2
Region Weinviertel má co
nabídnout, například Muzejní
vesnici Weinviertel nebo
Ametystový svět.

Požitek4
Ať už se jedná o snídani, svačinu
nebo večeři, v naší vinárně není
problém!

Wellness zóna 6
V naší wellness zóně 

„Barrique“ můžete 
relaxovat!

Zážitky s vínem 7
Prohlédněte si sklepy našeho

vinařství nebo se s námi
projděte po vinicích.

Zážitky v Poysdorfu 8
Prozkoumejte Poysdorf na

traktoru, na kole nebo v
turistických botách.

Vinoversum 9
Jsme v úzkém kontaktu s

Vinoversum. Společně
organizujeme a plánujeme

vaše nezapomenutelné
zážitky.

Profesionalita 10
Vítáme vás srdcem a pozitivní

energií. U nás si užijete
špičkové služby s nejvyšší

profesionalitou a
weinviertelským šarmem!

Jedinečná poloha

Centrální poloha přímo na
hranicích u Mikulova i na
dálnici Weinviertel na severu
Vídně zaručuje nejlepší
podmínky pro cestování.



jemné, regionální a sezónní speciality
vychutnejte si obědové menu o 3 chodech s

polévkou, výběrem ze 3 hlavních jídel a
dezertem nebo zakončete den

požitkářským večerním menu o 4 chodech s
předkrmem, polévkou, výběrem ze 3

hlavních jídel a dezertem.

Ob�dové nebo večeřové menu

NEUSTIFTERSKÉ POT�ŠENÍ

Začněte den společně s příjemnou a
energizující snídaní. Náš bohatý

snídaňový bufet s vitálním koutkem,
frizzante a regionálními šťávami nabízí

pro každého něco.

Společná snídan�

Proměňte večeři v zážitek a vychutnejte si
naše menu Hauer s párováním vín. Menu

Hauer vám rádi naservírujeme také na naší
terase.

<Weinbeißen=

Vychutnejte si studený bufet s
weinviertelskými specialitami (různé druhy
masa a sýrů, pomazánky, zelenina a chléb.

Cena: € 15.- p.p.
Na přání může váš zážitek z Heurige

doprovázet také hudba.
€ 160.- za 2 hodiny

Vinná svačina v 
TOP-Heurigen Wein.Küche



HOTEL

Dovolená a odpo�inek po weinviertelsku.
Hotel je obklopen vinicemi. Centrální

poloha přímo u dálnice A5 zaru�uje ty
nejlepší podmínky pro cestování.

Přímo u hotelu se nachází dostatek
bezplatných parkovacích míst a také

stanice pro dobíjení elektro aut.

Vřelé přivítání!

Všechny pokoje v hotelu jsou pojmenovány
podle odrůd vinné révy a jsou zařízeny v

zelených, �ervených a zemitých barvách. Na
balkonech a prostorných terasách si můžete
po výletu naplno vychutnat přírodní a vini�ní

krajinu v okolí hotelu.

Pokoj k odpočinku

Dvoulůžkový pokoj s balkonem nebo 
bez balkonu

Koupelna s vanou nebo sprchou
áste�ně oddělené WC

Psací stůl a malé posezení
Smart TV, WLAN zdarma

Klimatizace, pokojový trezor
Fén, župan, pantofle, ru�níky do sauny

Vybavení pokoje

Můžete relaxovat stejně klidně jako naše
�ervená vína zrající v dřevěných sudech. Po

prozkoumání okolí je nejlepší zpomalit v
našem wellness se saunou, parní lázní,

tepidáriem a zážitkovou sprchou.

Wellness zóna <Barrique=



ZÁ}ITEK Z VÍNA 
V NEUSTIFTERU

Prohlídka začíná u Wein.Gut a vede přes
výrobní haly a sklepy do sklepní uličky
Radyweg. Uvidíte, jak se víno vyrábí, a

odhalíte tajemství sklepní kočky.
Doba trvání: přibližně 1,5 hodiny

Cena: € 14.- včetně ochutnávky vína.

Dobrodru~ná prohlídka s vínem

Během procházky vinicemi s průvodcem
ochutnáte víno na 3 stanovištích. 
Doba trvání: přibližně 2 hodiny 

Cena: € 35.- včetně kanapek.

Kulinářská túra po vinici

Kolem vinařství Neustifter vede zcela nová
zážitková vinařská stezka. Prozkoumejte

vinařství a přidružená místa na vlastní pěst
a dozvíte se spoustu zajímavostí!

Dobrodru~ná vinařská stezka

Na závěr s námi ochutnejte naše nejlepší
víno a dozvíte se více o této speciální

odrůdě Grüner Veltliner.
Doba trvání: cca 30 minut

Cena: € 5.- p.p.

Degustace Neustifter 
Grüner Veltliner Stockkultur



ZÁ}ITKY ZE 
SKLEPNÍ ULIKY

Následujte svého osobního průvodce
sklepní uličkou „vesnicemi bez komínů“ a

nahlédněte za těžké dřevěné dveře.
Doba trvání: 1,5 hodiny

Cena: € 14.- p.p. včetně 2 ochutnávek vín 

Prohlídka sklepních uli�ek s
průvodcem

Na této prohlídce s průvodcem můžete
obdivovat různé sklepní uličky v Poysdorfu

a okolí.
Doba trvání: 2,5 hodiny včetně 

2 ochutnávek vína a malého občerstvení.
Cena: € 35.- /os. vč. elektrokola

€ 16.- bez elektrokola

Cyklistika ve sklepních uli�kách

Po soumraku vypadají tato místa obzvláště
tajemně. S lucernou projdeme okouzlující
sklepní uličky a za svitu svíček ochutnáme

ořechový chléb a dobré víno.
Doba trvání: 2 hodiny

Cena: € 15.- včetně 2 ochutnávek vín 

Sklepní uli�ky za tmy

Od „Kölla-Klaung“ po „Dem Winzer přes
'd Schulta gschaut“: Poysdorfské

zážitkové sklepy vaš mile překvap!
Doba trvání: 1,5 hodiny

Cena: € 13.- na osobu včetně 2
ochutnávek vín

Zá~itková prohlídka
sklepů



ZÁŽITKY Z POYSDORFU

Na historickém hasičském přívěsu vás
průvodce městem v klidném tempu

provede historickým vinařským městem.
Doba trvání: 1,5 hodiny

Cena: € 15.- včetně ochutnávky vína

Prohlídka na traktoru

Weinviertel je největší oblastí pěstování
meruněk v Dolním Rakousku. Dozvíte se

zajímavosti o tomto sladkém ovoci, včetně
ochutnávky produktů a projížďky traktorem. 

jízda traktorem v ceně.
Doba trvání: 2 hodiny

Cena: € 25.- včetně ochutnávky.

Meruňková zkušenost

V muzeu se můžete seznámit s prací vinařů
v minulosti, včetně idylického venkovního

areálu s vinnými sklepy. Objevte mýtus
hroznů a projděte se bezbariérově starou

sklepní rourou až k baroknímu
Bürgerspitalu.

Doba trvání: 1,5 hodiny
Cena: € 12.- včetně vstupného a

ochutnávky vína

Prohlídka muzea s průvodcem
Svět WEIN + TRAUBEN

Během prohlídky světa šumivého vína se
dozvíte vše o tomto mrazivém pocitu. Na
stezce šumivého vína se dozvíte mýty a
tajemství, která obklopují vznik tohoto

šumivého nápoje.
Doba trvání: 2 hodiny

Cena: € 13.- vč. ochutnávky vína a sektu

Svět šumivých vín



WEINVIERTEL

Ponořte se do každodenního života vesnice
Weinviertel kolem roku 1900 s mnoha

zrekonstruovanými historickými budovami a
zahradami, které můžete obdivovat. Obzvláště

oblíbený je živý statek, vesnický hostinec s
regionálními pochoutkami a historická sklepní

ulička.
Doba jízdy: přibližně 25 minut

Skanzen Niedersulz

Zažijete na vlastní kůži fascinující svět
drahokamů! Ametystová žíla – výstava

drahokamů – pole s poklady – šperkařské
dílny – suvenýry

Doba jízdy: přibližně 1 hodina a 10 minut

Svět ametystu v Maissau

Objevte největší rakouský historický vinný
sklep v podzemním labyrintu Retz: 20 km

dlouhý a až 20 metrů hluboký.
 Doba jízdy: přibližně 1 hodina.

Dobrodružný sklep Retz

Muzeum MAMUZ v Mistelbachu a zámek
MAMUZ Asparn/Zaya nabízejí každoročně

zajímavé výstavy.
Doba jízdy Mistelbachu: přibližně 20 minut
Doba jízdy Asparn/Zaya: přibližně 25 minut

MAMUZ Museum



KOMUNIKACE

Veškeré rezervace, změny, odklady a zrušení musí být provedeny písemně e-mailem na adresu info@hotel-
neustifter.at.

STORNO PODMÍNKY
Rezervaci můžete bezplatně zrušit nejpozději 4 týdny před příjezdem. V případě zrušení rezervace 4 týdny
až 2 týdny před příjezdem je třeba uhradit 40 % nabídkové ceny, v případě zrušení rezervace 2 týdny až 1
týden před příjezdem 60 % a v případě zrušení rezervace v období 7 dní až 1 den (16:00) před příjezdem 90
% nabídkové ceny. Poté a v případě zrušení rezervace v den příjezdu, pozdního příjezdu nebo předčasného
odjezdu bude účtováno 100 %.
U 10 % rezervovaných pokojů poskytujeme bezplatné zrušení rezervace do 1 měsíce před příjezdem. Poté
platí běžné storno poplatky.
Je dohodnuto, že platí rakouské právo. Platí rakouské smluvní podmínky pro hotely.

Hotel & Restaurant Neustifter
Am Golfplatz 9, 2170 Poysdorf

+43 2552 20606
info@hotel-neustifter.at
www.hotel-neustifter.at


